АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЛАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.11.2020                                                                                                               N 310

 «Об утверждении  реестра и схемы  мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории  МО г. Краснопламенское сельское поселение »

В соответствии с Федеральными законами от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлениями Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016 года N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 года N 641", от 31 августа 2018 года N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», «Правилами по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории МО Краснопламенское сельское поселение, надлежащему содержанию расположенных на них объектов», утвержденных решением СНД МО Краснопламенское сельское поселение  от   27.07.2017 г. № 20,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить реестр мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов  на территории  МО Краснопламенское сельское поселение   согласно приложению №1.
        2.  Утвердить схемы мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов  на территории  МО Краснопламенское сельское поселение   согласно приложению №2.
        3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]        4.   Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Краснопламенского сельского поселения                                                       А.П.Козинцев